pro me et nomine meo predilecto patruo meo, Alexandre Stuart, vel suo certo

attornato seu procuratori, presentium latori, sasinam hereditariam et corpor-

alem possessionem omnium et singularum terrarum mearum de Obbirfeally,

cum pertinentijs. jacentium in dominio de Appin et infra vicecomitatum de

Perth, per terre et lapidis donationem, in forma juris solita et consueta, secun-

dum formam et tenorem carte mee sibi desuper confecte : Ad quod faciendum

dictis balliuis meis et eoruni cuilibet, coniunctim et diuisim, meam liberam et

plenariam potestatem ac mandatum speciale, sine reuocatione duraturam, do

et committo per presentes. In cuius rei testimonium presentibus, manu mea

subscriptis, sigillum meum proprium est appensum, vna cum manuali sub-

scriptione et proprii sigilli dicte matris mee presentibus etiam appensione,

apud burgum de Perth et oppidmn de Balvard, vltima die mensis Junij, anno

Domini millesimo quingentesimo vigesimo quiuto ; coram hijs testibus, Wil -

elmo ]\Iurray, filio nobilis viri Andree Murray de Balvard, militis, magistris

Andrea M'rBrek, cancellario ecclesie cathedralis Dounblanensis, Alexandre

M'rBrek, Waltero Chape, Karolo Murray, Alexandre Quhitehill, et Johanne

Brovne, vicario ecclesie parochialis de Crefe, ac notario publico, cum diuersis

alijs ; et sequitur subscriptio manualis dictarum Elizabeth et Agnetis matris sue,

Elizabeth Stuart, witli my hand at the pen. Agnes Murray, with my hand
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at the pen. Post quaeumquidem litterarum prescriptarum perlecturam et

publicacioiiem, prefatus Nigellus, balliuiis et eo nomine quo supra, ad ministra-

tiouem sui officij in hac parte faciendum requisitus, accessit ad terras de

< )h1)irteally, jacentes in dominio de Appin et infra vicecomitatum de Perth,

ibique, vigore dictarum literarum, sasinam hereditariam et corporalem posses-

sionem omnium et singularum dictarum terrarum de Obbirfeally, cum per-

tinentijs, predicto Alexandro Stuart ibidem presenti et recipienti, per terre et

lapidis donacionem ac domus inclusionem, vt moris est, cimi omni juris vali-

tudine, nuUo reclamante vel contradicente, publice contulit et deliberauit, ac

ijjsum Alexandrum Stuart in realem et actualem possessionem earundem

terrarum de Obbirfeally, cum suis pertinentijs, induxit et inuestiuit. De et

super quibus omnibus et singulis premissis prenominatus Alexander a me

notario publico infrascripto sibi fieri petiit vnum vel plura publicum seu

pulilica instrumentum et instrumenta. Acta erant hec super fundum dic-

tarum terrarum de Obbirfeally cum pertinenciis, et apud domum habitacionis

Donaldi M'i'Vairchy, situatam in eisdem terris, sub, anno, die, hora, mense,

indictione, pontificatu et regno regio supradictis
;
presentibus ibidem, domino

])uncan(_) Angussone, curato ecclesie parrochialis de Dull, Dauid Murray,

lioljerto Stuart antefato, Gilberto M?Myir, Duncano M'Gillegon, Jolianne

M'i^Kyntarsanyth, Nigello M';Gillevarquhane, Gregorio JNPEwindoy, Doualdo

M'. Anvig, Johamie Scherar, et Stephano Murdosone cum diuersis alijs testibus

a(i premissa vocatis specialiterque rogatis.

Et ego Johannes Brovne, presbyter Dounblanensis diocesis, publicus

sacris apostolica regali et imperiali auctoritatibus notarius, premissis

[etc., in forma communi.]
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35. Procueatoey by Elizabeth Stuaet, Lady of Garnetully, for resigning tlie

lands of GarnetuUy, Kyiltoly and Obbrefeally. 15th March 1525.

ExcELLENTissiMO et serenissimo principi ac domino, nostro domino Jacobo

quinto Dei gracia Scotorum Eegi illnstrissimo, vester humilis ligia et seruitrix,

Elizabeth Stuart, domina de GarnetuUy, cum omni subiectione et famulatu,

prosperitatis incrementum : Ad sursum reddendum pureque et simpliciter, per

fustem et baculum, resignandum, quittumclamandum, et libere deliberandum,

pro me et heredibus meis, in manibus vestre serenissime maiestatis, tanquam

in manibus domini mei superioris, omnes et singulas terras meas de Garne-

tuUy, Kyiltoly, et Obbrefeally, cum vniuersis suis pertinentijs, iacentes in

senescallia de Appin Dow, et infra vicecomitatum de Perth, quas de sereni-

tate vestra teneo in capite, honorabiles viros, videlicet, Eobertum Leslie,

Magistrum Johannem Lethane, Thomam Stewart, et eorum quemlibet, con-

iunctim et diuisim, meos veros, legitimos, indubitatos et irreuocabiles procura-

tores facio, constituo, et irreuocabiliter ordino, sic quod ad huiusmodi perficien-

dum meam plenariam et irreuocabilem potestatem et mandatum speciale do et

concedo per presentes : quas etiam terras prefatas, cum molendino et piscaria

earundem, cum suis pertinentijs, ego dicta Elizabeth, non vi aut metu ducta,

nee errore lapsa, seu dolo circumuenta, sed mea mera, pura et spontanea volun-

tate, in manibus vestre regie maiestatis, tamquam in manibus domini mei

superioris earundem, per has meas litteras procuratorij et resignationis sursum

reddo, ac per ftistem et baculum, tenore presentium, pure et simpliciter resigno,

ac totum ius et clameum que de dictis terris cum pertinentijs habui, habeo,

seu quouismodo hp,bere potero, pro me et heredibus meis quittumclamo im-

perpetuum, in fauorem honorabilis viri consanguinei mei, Alexandri Stuart,

pro vestris carta et infeodatione de predictis terris, molendino et piscaria

earundem, cum vniuersis suis pertinentijs sibi et heredibus suis hereditarie

H
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dandis et confereudis : lieseruaudo tameii miclii prelate Elizabeth Stuart

libero teneniento omnium et singularum predictarum ten-arum cum pertiu-

eutijs, pro toto tempore vite mee duntaxat : ratum et gratum tirmum at(|ue

stabile liabens et habitura totum et quicquid dicti mei procuratores, aut

eorum aliqui?, coniiinctim et diuisim, nomine meo in pi^emissis duxerint sen

duxerit faciendum. In cuius rei testimonium sigillum meum proprium presen-

tibus, manu mea super pennam existeute suljscriptis, est appensum, apud

Tulibardin, (^uinta decima die mensis Marcij, anno Domini millesimo (piin-

gentesimo vicesimo quinto ; coram liijs testiljus, Patricio Murray in Dunfally,

Andrea Eolloc, dominis, Tlioma Sclieoch, Dauid Beg, ,-

"Wilelmo Johnesone, capellanis, Dauid Murray et J

Donaldo Symsone, cum diuersis alijs. .^ ./'

Elizabeth Stuart with my hand at the pen, etc. *"

Ita est Johannes Brovne, JSTotarius ad premissa

scripsit/

36. Charter liy King James V., to Alexander Stewart, of the lands of

Garntuly, Kyltoly, and Obbrefrally. 28th April 1526.

Jacobus Dei gracia Eex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre

sue, clericis et laicis, Salutem : Sciatis nos cum auisamento et consensu

dominorum consilij nostri secreti, per tres regni nostri status in parlianientu

nostro electorum, dedisse concessisse, et hac present! carta nostra confirmasse

hereditarie dilecto nostro, Alexandro Stewart, onnies et singulas terras de

(larntuly, Kyltoly, et Obbrefrally, cum molcndino et piscaria caruudem t-t

suis pertinenciis, iacentes in seuescallia de Appindow, infra vicecomitatum

' The lands were resigned by Robert Leslie, the '28th April 1526, in iireseuce of Archibald

as 2)rocvirator for Elizabeth Steuart, Lady of Earl of Angus, Lord Douglas, Niuian Crechtoiiii

Garntully, in the hands of King James V., in of Bellibocht, and others.—[Instrument of He-

tlic house of George, Abbot of Holyrood, on signation dated 2Stli April 152(), atMurthly.]
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nostrum de Perth
;
quequidem terre, cum moleiidino et piscaria earundem et

suis pertiuenciis, fuerunt Elizabetli Stewart, domine de Garnetuly, perprius

liereditarie, et quas eadem per fustem et baculum et procuratores suos ad hoc

legitime constitutes et litteras suas pateiites in manibus nostris, apud Edin-

luirgh, sursuni reddidit, pureque et simpliciter resignauit, ac totum ius et

clameum que in eisdem habuit seu habere potuit, pro se et heredibus suis,

omnino quittumclamauit imperpetuum: Tenendas et habendas omnes et sing-u-

las prefatas terras de Garnetuly, Kyiltoly, et Obbrefrally, cum molendino et

piscaria earundem, et suis pertinenciis, dicto Alexandre Stewart et heredibus

suis, de nobis et successoribus uostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per

omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout iacent in longitudine et

latitudine, in boscis, planis, moris, marresiis, vijs, semitis, aquis, stagnis,

riuolis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris et eoruni sequelis,

aucupacionibus, venationibus, piscationibus, petariis, turbarijs, carbonarijs,

lignis, lapicidijs, lapide et calce, falirilibus, brasinis, bruerijs et genestis, cum

curijs et earum exitibus, herezeldis et mulierum merchetis, cum communi

pastura, libero introitu et exitu, ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus,

commoditatibus, proficuis et asiamentis, ac iustis pertiuenciis suis quibus-

cunque, tam non nominatis quam nominatis, tam sub teiTa quam supra terram,

procul et prope, ad predictas terras cum molendino et piscaria earundem et

suis pertinenciis spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet

in futurum, adeo libere, quiete, plenarie, integre, honoriflce, bene et in pace,

in omnibus et per omnia, sicut dicta Elizabeth vel predecessores sui jirefatas

terras cum molendino et piscaria earundem, et suis pertinentiis, de nobis vel

predecessoribus nostris, ante prefatam resignationem nobis inde factam liberius

tenuit seu possedit, tenuerunt seu possederunt : Faciendo inde annuatim dictus

Alexander et heredes sui, nobis et successoribus iiostris, iura et seruicia de

dictis terris cum molendino et piscaria earundem, et suis pertinenciis, ante pre-
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fatam resignationem nobis debita et consueta ; saluo nicliiloniiuus et reseruato

libero tenemento omnium et singnlarum prefatamm terrarum de Garnetully,

Kyiltoly, et Obbrefrally, cum molendino et piscaria earundem et suis pertin-

encijs, dicte Elizabeth, pro toto tempore vite sue. In cuius rei testimonium

huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; testi-

bus,reuerendissimis et reuerendo in Christo patribus, Jacobo Sanctiandree archi-

episcopo, caucellario nostro, Gawino archiepiscopo Glasguensi, Gawino episcopo

Abirdonensi, nostrorum rotulorum registri et coucilij clerico, dilectis consau-

guineis nostris, Archibaldo comite Angusie, domino Douglas, Colino comite de

Ergile, domino Campbell et Lome, Johanne comite de Leuinax, domino Dernlie,

venerabililnis in Christo patribus, Patricio priore ecclesie metropolitane Sancti-

andiee, secretario nostro, Georgio abbate monasterij nostri Sancte Crucis, nostri

secreti sigilli custode, dilectis familiaribus nostris, magistro Johanne Campbell

de Lundy, thesaurario nostro, et Jacobo Coluile de Vchiltre, nostrorum compo-

torum rotulatore, et nostre cancellarie directore, apud Edinburgh, vicesimo

octauo die mensis Aprilis, anno Domini millesimn quingentesimo vicesimo

sexto, et regui nostri decimo tercio.^

37. Letters of Regress by King James V., in favour of Alexander Stewart,

to the lands of Abirfealdy. 14th May 1526.

liegressus.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis, salu

tern : quod sciatis quod licet dilectus noster Alexander Stewart de Garntuly,

vendidit et alienauit Patricio Buttir de Gormok et Jonete Gordoun cius

spouse, et ipsorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodatione, et liere-

' Ou the same date a precept was issued by ter ; and sasiue was given to Alexander Stew-

King James V.,underthe testimony of hisGreat art, near the place of Grantully and 'Villam

Seal, to the Sheriff of Perth, to infcft Alex- de Aberfeldy,' ou the 3d May 152G.— [Original

ander Stewart in the lands si)ecitied in the char- Precejit and Instrnment of Sasiue at Murthly.]
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dibus masculis inter ipsos legitime procreatis sen procreandis
;

qiiibus defi-

cientibus, legitimis et propinquioribus lieredibus masciilis dicti Patricij

quibuscunqne
;
quibus omnibus (quod absit), deficientibus, legitimis et pro

pinquioribus lieredibus suis quibuscunque, totas et integras terras suas de

Abirfealdy cum pendiculis et le outsetis earimdem, et suis pertinentiis,

jacentes in dominio de Garntuly in senescallatu de Appindow, infra vice-

comitatum nostrum de Perth, tenendas de nobis et snccessoribus nostris, et

super buiusmodi alienatione sic facta prefatus Patricius et Joneta tradiderunt

et deliberarunt dicto Alexandro quamdam reuersionem certam pecunie sum-

mam in se continentem, prout in eadem latins continetur : Nos nicliilominus,

pro bono et fideli et gratuito seruicio nobis per dictum Alexaudrum impeusu,

cum auisiamento et consensu dominorum consilij nostri secreti, per tres regiii

nostri status in parliamento nostro electorum, volumus, concedimus et pro-

mittimus pro nobis et snccessoribus nostris dicto Alexandro, beredibus suis

et assignatis, quod quaudocunque dicta summa in prefata reuersione inserta

fuerit plenarie persoluta dicto Patricio et Jouete, eius sponse, et beredibus

suis suprascriptis et assignatis, et prefata reuersio in omnibus pimctis et

articulis, secundum tenorem eiusdem, integre perimpleta et obseruata fuerit,

dictus Alexander heredes sui et assignati liabebit et liabebunt plenum et

libermn regressum et ingressum in et ad predictas terras de Abirfealdy cum

pendiculis, et le outsetis earundem et suis pertinentiis, atque ipsum et ipsos,

exnunc prout extunc, et e conuerso, recipimus et admittimus, approbamus et

ratificamus hereditarios tenentes nobis de eisdem terris cum pertinentiis per

presentes, adeo libere tenentes in futurum sicut ante dictam aHenationem

prius tenebantur, sine quouis impedimento, preiudicio, forisfactura, escliaeta,

dampno et periculo quibuscumque dicto Alexandro, beredibus suis et assig-

natis, quouismodo inde inferendis. Datum sub secreto nostro sigillo, vnacum

nostra subscriptione manuali, et subscriptionibus manualibus prefatorum domi-
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uoruin, aputl Ediubiugli xiiij".' die mensis J\Iaij, anno Domini niillesiiuo

(|uingeiitesiiiio vicesimo sexto, et regni iiostri anno decinio tercio.

Awm^f

liiii -^^

38. liENUNCIATION by ARCHIBALD CAMPBELL of Skjppincll of llis light til

Garnetulie. 1st June 1526.

In Dei nomine, Amen. Per hoc presens publicum in.strumentum cunctis

pateat euidenter quod anno Incarnacionis Dominice niillesimo cpiingen-

tesimo vigcsimo sexto, mensis vero Junii die primo, indictione decima quarta,

pontificatusque sanctissimi in Christo patris, et domini iiostri, domini de-

mentis, diuina prouidencia pape septimi, anno quarto, in meicpie notarii pub-

lici, et testium subscriptorum })resencia, personaliter constitutus honorabilis

vir, Archibiddus Campbell de Skyjipynche, non vi aut metu ductus, com-
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pulsus, seu clioactiis, sed sua propria et spontanea voluntate, illas suas

literas acquittanciales Thome Stewart, filio et apparent! lieredi, ac attornato

et eo nomine Alexandri Stewart de Garntulie, factas, suunnani septingintanmi